PORTARIA 013/2005

DESIGNA CIDADÃO PARA A FUNÇÃO DE
FISCAL  DO  MENOR  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana
da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

RESOLVE

Art. 1º - Fica designado o SENHOR SEBASTIÃO JÚLIO DA SILVA, portador
da RG MG-11.365.510 e do CPF 439.894.896-15 para exercer a função de Fiscal do
Menor na circunscrição do Município de Santana da Vargem.

§ 1º -  No desempenho de suas funções,  o  designado subordina-se,  em
primeira instância, ao Conselho Tutelar e, em instância final, ao Juizado de Menores
da Comarca.

§  2º  -  As  atribuições  da  função,  bem  como  horário  de  trabalho  serão
estipulados pelo Conselho Tutelar, ouvido o Juizado de Menores.

Art.  2º -  Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 30 de setembro de 2005.

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal